s REPORTE DE CONTRATACION

D Incorp Des Cult

Instrumento Razoén social Objeto de Contratacion

Contratacion logistica eventos corporativos,
ceremonia dereconocimientos, 100 afios y COP 106.509.923
RGC Orden C/S 45015395 CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO escudos

Ejecucién del evento de celebracion cierre de
afo para los empleados(as)del Banco en el COP 150.000.000
RGC Orden C/S 45015549 CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO 2023.

RGC Orden C/S 45015648 CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO Celebracion 100 afios Banco de la Republica COP 17.193.268

Mantenimiento curativo y periddico
especializado de los campos deFutbol 11 del COP 46.766.671
RGC Orden C/S 45015712 MAZONVER SAS Centro Deportivo Choquenza

prestar el servici del Coro de la Opera de
Colombia para Novena navidefiadel 20 de COP 8.993.458
RGC Orden C/S 45015783 CASA DE ESTUDIOS MUSICALES SAS iciembre de 2023.

Escudos y dijes conmemorativos de
antigliedad para los empleados de laEntidad

; . . COP 157.760.000
a nivel nacional que cumplieron con 15, 20,
RGC Orden C/S 45015845 DALI JOYERIA RELOJERIA S.A.S. 25, 30, 35d
suministro de una atraccion infantil tipo
RGC Orden C/S 45015927 PARK PLAY LTDA trampolin el e
Suministro de hoodies y polos para la
Comunidad BanRep, en el marco delos 100 COP 199.006.080
RGC Orden C/S 45015948 MOLT SAS afos delBanco
Servicio de alimentacion evento de cierre de cop 0

RGC Orden C/S 45015986 NEWREST CATERING COLOMBIA S.A.S ano
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Ndmero

Razoén social

REPORTE DE CONTRATACION

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

PA RGC Orden C/S
MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

45016015

45016017

45016080

46004265
53007743
53007895

53008156

53008353

53008622
53009020
53009091
53009116
53010109

NOVVAI SYSTEMS SAS

DIMA COLOMBIA S.AS.

CREHANA EDUCATION COLOMBIA S.A.S.

ARQUIUS COLOMBIA SAS
ASOCIACION CAMARA DE COMERCIANTES
ASOCIACION CAMARA DE COMERCIANTES

EFFORT COLOMBIA SAS

ASOCIACION CAMARA DE COMERCIANTES

CARPAS Y PARASOLES JR SAS

BRAVO PRODUCCIONES BTL S.A.S

VIAJES ESPECIALES S.A.

JS PROMOCIONALES SAS

ASOCIACION CAMARA DE COMERCIANTES

Contratar los servicios de evaluacion del
riesgo asociado a personasmediante
tecnologias y técnicas de analisis de datos
con intelig

Compra de bonos de regalo de navidad para
hijos(as) de empleados(as) afo2023

Prestacién de servicios para proveer la
suscripcion a un Software as aService (SaaS)
— cloud based- para el proceso de Gestiéon de
De

Capacitaciones en temas de Diversidad,
eequidad e inclusion

Charla dia de la mujer
Charla dia del hombre

suministro de chaquetas y camisas para
personal logistico de la DGGH queapoya las
actividades de Cultura y Calidad de Vida y
camiset

Contratar la prestacion de los servicios de
charlas - capacitacion entemas de
hostigamiento laboral y sexual,

servicio de desmonte, limpieza y cambio de
toldos y parasolesretractiles ubicados en la
zona BBQ del centro deportivo

SERVICIO RECREACION FUERTE APACHE
Servicio de transporte onboarding presen

Suministro de popgrip para Comunidad

Charlas sobre hostigamiento Ago-Dic 2023

COP

CoP

COP

COP

COP
COP

COP

COP

COP

COP
COP
COP
COP

168.902.882

110.760.000

655.757.100

201.173.000

2.677.500
2.677.500

16.904.500

23.939.662

19.700.000

14.027.244
2.750.000
5.325.000

20.117.363



Instrumento

Ndmero

Razoén social

REPORTE DE CONTRATACION

Objeto de Contratacion

Moneda

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53010213

53010879

53010897

53010969

53010970

53010971

53010972

53010980
53011129

53011271

53011449

DECKOPISOS SAS

SMART TRANSLATORS S.A.S.

VARGAS HERRERA SERGIO NICOLAS

HOTEL GRAND PARK SAS

HOTELES DE LA ESPERANZA SAS

INVERSIONES LA OPERA S.A.

NEWREST CATERING COLOMBIA S.A.S

SENALTUR S.A.
ASOCIACION CAMARA DE COMERCIANTES

ASOCIACION SOMOS CAPAZES

FUNDACION PARA EL FUTURO DE

Adquisicion e instalacion de piso de madera
natural y mantenimiento depiso existente del
salén juegos del Centro Deportivo Choquenz

Servicio de traduccion simultéanea y alquiler
de equipos receptores parael Congreso de
Banca Central Anebre 2023.

Servicio de transmisién multimedia para el
Congreso de Banca CentralAnebre 2023.

Servicio de alimentacion para el Congreso de
Banca Central Anebre 2023.

Habitacion suit y Transporte aerop Hotel
aerop VIP

Servicio de almuerzo en las instalaciones del
HOTEL DE LA OPERA ubicadoen la calle 10
5-72 en la ciudad de Bogota, para el congre

Servicio de alimentacion (cena) en las
instalaciones de la UNIVERSIDADDEL
ROSARIO ubicado en la Calle 12C # 6-25
(salén burgos) end

Suministrar el servicio de transporte privado
de pasajeros en doseventos: Celebracion de
fin de afio 2023 y Congreso de Banca Central

Actividades DEI 2023

Contratar actividades de diversidad, equidad e
inclusion bajo el modelode resolucion de
conflictos para los empleados(as) en Medelli

Servicio de acompanamiento administrativo,
acceso y uso de lasplataformas PLIC <(>&<)>
PLIS de COLFUTURO y por el acceso a la
plataf

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

CoP

16.178.348

12.619.902

2.400.000

19.896.800

8.425.000

8.425.000

14.238.293

4.500.000

10.140.000

8.750.050

15.783.334



D Plan Gest Ad/tiv

Instrumento Numero

RGC Orden C/S 45015991
RGC Orden C/S 45016039
RGC Orden C/S 45016057
RGC Orden C/S 45016060
RGC Orden C/S 45016077
MinCuantia Servicios 53009800
MinCuantia Servicios 53010632

Razon social

JAVAR SAS

WILLIS TOWERS WATSON CONSULTORES

CEDENO CALLE LEYDI DIANA

NACIONAL DE CARPAS SAS

SERVIFITNESS ONLINE SAS

COSINTE LTDA CONSULTORIA SEGURIDAD

HAY GROUP S.A.S

REPORTE DE CONTRATACION

Objeto de Contratacion

suministrar Horno Industrial HORNO COMBI
ELECTRICO NAE 101 BOOSTED 220V/
60/3F, BANDEJAS GN1/1 junto con sus
accesorios, el kit de in

Gestidn de incapacidades y licencias y
recobro al Sistema de SeguridadSocial en
Colombia.

suministrar Racks de mancuernas con juegos
mancuernas encauchadashexagonales de 2k,
5k, 7.5k, 10k, 12.5k, 15k, 17.5k, 20k, 22.5k,
25

Suministrar carpas blancas de 4 metros x 4
metros para el CentroDeportivo Choquenza
(CDCH)

suministrar bicicletas de spining para Centro
Deportivo Choquenza (CDCH) y Parqueadero
del Museo de oro en la ciudad de Bogota

Suministrar el servicio de realizar estudios de
seguridad para acceder ala sustitucion
pensional o al seguro de vida

Realizar un estudio salarial y un analisis del
esquema de compensacionen el Banco, con
el fin de compararlo con el mercado salarialc

Moneda

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

Valor

61.699.706

45.000.000

24.000.000

28.110.000

41.033.991

16.586.711

17.255.000
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